
Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż bram segmentowych z automatyką z dnia 9 maja 2024 r. 

 

Likwidator Polskiego Radia Regionalnej Rozgłośni w Kielcach "Radio Kielce" S.A. w likwidacji, ul. 

Radiowa 4, 25-317 Kielce, na podstawie § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 

2019r. w sprawie szczegółowego gospodarowania składnikami rzeczowymi ruchomego majątku Skarbu 

Państwa (Dz.U.2023.2303 t.j. z dnia 2023.10.25), zwanego dalej rozporządzeniem, 

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY na zbycie (sprzedaż) używanych bram segmentowych ISD40 

(4 szt.) 

Przedmiotem przetargu jest: 

1. Brama Segmentowa ISD40 z demontażu, ilość 4 szt. 

2. WYMIAR: szerokość 23800 mm, wysokość 2710 mm  

3. KOLOR: zewnętrznie: powleczona lakierem w kolorze RAL 7037. 

4. PRZETŁOCZENIA: Zewnętrznie jedno przetłoczenie po środku panelu, wewnętrznie pasy poziome 

(rowek w odległości 1OOmm) 

5. RODZAJ: Płyta bramy z segmentów stalowych; wys. seg. 500mm i 600mm 

6. MATERIAŁY: Podwójna blacha stalowa ocynkowana ogniowo, ocieplona wypełniona pianką 

poliuretanową, bez freonu, gr. ścianki 40 mm, współczynnik izolacyjności termicznej dla panelu 

wynosi k=0,8 W/m2K. 

7. ODPORNOŚĆ NA WIATR: Klasa 1 

8. OŚCIEŻNICA: profilowana, ocynkowana ogniowo, z blachy stalowej z pionowymi prowadnicami 

(wymiennymi) o grubości 2 mm USZCZELNIENIE: Uszczelnienie progu z podwójną przylgą, boczne 

listwy uszczelniające z przylgą, uszczelnienie pomiędzy każdym segmentem bramy oraz 

uszczelnienie nadproża. 

9. SPRĘŻYNY: Zestaw sprężyn stanowiących przeciwwagę płyty bramy (30 000 cykli otwórz/zamknij) 

10. ZAMYKANIE: Zamek dwustronny lub automatyczne 

11. AUTOMATYKA: Firmy CAME, automatyka szynowa 230 V z czujnikiem przeciążeniowym Możliwość 

sterowania automatem z przycisku naściennego 

Montaż tych bram nastąpił jesienią 2021r. Ich odbiór i przyjęcie do użytkowania miało miejsce 

20.12.2021r. Bramy użytkowane były sporadycznie. 

Spółka przewiduje możliwość sprzedaży wszystkich bram lub pojedynczych sztuk. 

Nie przewiduje się przesyłania wyceny ani innych dokumentów dotyczących bram. 

 

I. Cena wywoławcza 4000 zł brutto za 1 szt. (słownie; cztery tysiące złotych brutto) 

II. Warunki Sprzedaży 



a.  Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Kielcach "Radio Kielce" S.A. w likwidacji, ul. Radiowa 4, 25-

317 Kielce umożliwia zapoznanie się ze przedmiotem sprzedaży (zdemontowanym a także 

oględzinami pozostałych wbudowanych bram w tym okresie) na parkingu Radia: Kielce ul. ul. 

Radiowa 4, w dni robocze od 13 maja do 24 maja br., w godzinach 10.00 - 13.00. Termin oględzin 

należy uzgodnić pod nr. tel. 509-661-691 (osoba odpowiedzialna P. Grzegorz Jamka). 

b.  Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości zł 400 zł brutto za 1 

szt. (słownie; czterysta złotych brutto). 

c.  Wadium należy wpłacić przelewem na konto Polskiego Radia Regionalnej Rozgłośni w Kielcach 

"Radio Kielce" S.A. w likwidacji nr rachunku 82 1240 4416 1111 0000 4953 6450 

      W tytule wpłaty należy podać „wadium przetarg bramy". 

d. Termin wniesienia wadium mija z upływem terminu składania ofert określonym w ogłoszeniu.  

W tym terminie wadium powinno być zaksięgowane na koncie wskazanym w pkt. III. c). 

e. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, którego oferta została wybrana uchyli 

się od zawarcia umowy. 

f. Wadium wpłacone przez Oferenta, którego oferta nie została wybrana lub została odrzucona 

zostaje zwrócone w terminie 7 dni od dnia wywieszenia ogłoszenia o rozstrzygnięciu przetargu. 

g. Wadium złożone przez Oferenta, którego oferta została wybrana zalicza się poczet ceny. 

h. Oferent zobowiązuje się do odbioru bramy/bram na własny koszt i we własnym zakresie. 

 

III.  Oferta wraz z wymaganymi załącznikami powinna być złożona w formie pisemnej  

w zapieczętowanej kopercie z napisem: 

•  Przednia strona koperty: 

Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Kielcach "Radio Kielce" S.A. w likwidacji  

Oferta na zakup bram garażowych  

 

•  Tylna strona koperty: 

Nazwa (Nazwisko) Oferenta 

Adres siedziby (zamieszkania) Oferenta 

 

Oferty należy składać, w dniach roboczych, do dnia 31.05.2024r., do godz. 16.00 w sekretariacie 

Polskiego Radia Kielce S.A. w Likwidacji ul. Radiowa 4, a w dniach poprzedzających ostateczny termin 

złożenia oferty w godz. 8.00 - 16.00.  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 3 czerwca 2024 r. o godz. 11.00 w siedzibie Polskiego Radia Kielce S.A.   

w Likwidacji w Kielcach, ul. Radiowa 4, pokój 119. 

IV. Oferta powinna zawierać: 

a.  Imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta. 

b.  Oferowaną cenę, ilość bram jaką oferent chce nabyć, warunki zapłaty ceny. 



c.  Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu albo że ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin. 

d.  Dowód wpłaty Wadium. 

e.  Oferent jest zobowiązany do podpisania każdej strony oferty. 

V. Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. Informację o wyniku 

przetargu Polskie Radio Kielce S.A w Likwidacji przekaże oferentom w terminie do 3 dni roboczych 

od dnia rozstrzygnięcia postępowania przetargowego przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 

siedzibie Polskiego Radia Kielce S.A. w Likwidacji, ul. Radiowa 4 w Kielcach oraz na stronie BIP spółki. 

VI.  Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Kielcach "Radio Kielce" S.A. w likwidacji zastrzega sobie 

prawo zamknięcia tego przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn. 

VII. W przypadku złożenia równorzędnych ofert o najwyższej wartości, komisja przetargowa będzie 

kontynuować przetarg w formie aukcji między oferentami, którzy złożyli te oferty z zgodnie z § 21 

ust. 2 i ust. 3 rozporządzenia. 

VIII. Oferent jest związany ofertą do 30-go dnia od upływu terminu składania ofert. 

IX.  Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

a. Została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który nie 

wniósł wadium. 

b. Nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w punkcie V ogłoszenia lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie wyjaśnień 

mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

c.  Zaoferowana propozycja ceny brutto jest niższa od ceny wywoławczej. 

Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Kielcach "Radio Kielce" S.A. w likwidacji zawiadomi 

niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty. 

X. Umowa zostanie zawarta nie wcześniej niż 7 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu.  

Oferent, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest w terminie 2 dni od dnia przekazania 

informacji o wynikach, przekazać Polskiemu Radiu Regionalnej Rozgłośni w Kielcach "Radio Kielce" S.A. 

w likwidacji dane do uzupełnienia umowy.   

Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Kielcach "Radio Kielce" S.A. w likwidacji uzna, że Oferent uchyla 

się od zawarcia umowy w przypadku nieprzekazania danych, o których mowa powyżej oraz  

dwukrotnego nieusprawiedliwionego niestawienia się w wyznaczonym przez Polskie Radio Regionalna 

Rozgłośnia w Kielcach "Radio Kielce" S.A. w likwidacji terminie do podpisania umowy lub w przypadku 

zawierania umowy w formie elektronicznej, umowa opatrzona podpisem elektronicznym Oferenta nie 

zostanie odesłana na adres e-mail wskazany przez Polskie Radio Regionalna Rozgłośnia w Kielcach 

"Radio Kielce" S.A. w likwidacji. 

 

 


